
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Oprala Ondrej, Bc.
Téma: Rozšíření podpory UNICODE pro základní GNU nástroje (id 17851)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Toto zadání je externí ve spolupráci s firmou RedHat. Je mírně náročnější, především z hlediska potřeby

nastudovat podstatné části rozsáhlého standardu UNICODE a souvisejících knihoven. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student si potřebnou literaturu hledal zcela samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z mého pohledu nebyl student příliš aktivní - na konzultace chodil jen občas. Konzultant  (Ondřej Vašík,

ovasik@redhat.com) je s prací velmi spokojen - cituji:  "Student si vybral velmi rozsáhlé téma implementace
podpory pro UNICODE v základních GNU nástrojích a myslím si, že se ho zhostil se ctí - výkonnostně i návrhově
je jeho implementace výrazně lepší než dosavadní řešení. Myslím si, že výsledky jeho bakalářské práce budou v
budoucnu využity v praxi, k čemuž pomáhá i použitý anglický jazyk."

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita studenta rostla s blížícím se termínem odevzdání. Většinu textu jsem viděl s předstihem, ale některé části

byly dokončovány na poslední chvíli. Práce nakonec byla dokončena včas a většina mých připomínek byla v textu
zohledněna.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student z mého pohledu nebyl příliš aktivní, ale vzhledem ke spokojenosti zadavatele a vypracování textu práce v

angličtině navrhuji nadprůměrné hodnocení stupněm B/80b.

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

